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Bombero forestal Conductor UMMT/UNASIF
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

ALBA MARTIN, MIGUEL ANGEL ***5872** -- E16, S13, S15, S18

ALCÁNTARA ARROYO, DANIEL ***3950** -- E30

ALVAREZ HERNANDEZ, DANIEL ***4904** -- E30

AMATE CANO, MANUEL ***3991** -- E16

ANGUITA ANGUITA, FRANCISCO JAVIER ***3233** -- E30

APERADOR MUÑOZ, RAFAEL CARLOS ***7267** -- E30

ATIENZA SOMODEVILLA, ALVARO ***8008** -- E30

BALLABRIGA NAVARRO, ELENA ***4441** -- E30

BAZÁN RODRÍGUEZ, RAFAEL ***4292** -- E16

BENÍTEZ MONTIEL, LAUREANO ***5532** -- E16, S13, S15

CACERES MARQUEZ, VICTOR ***7875** -- E30

CÁMARA RODES, ALBERTO ***3061** -- E30

CARRILLO BLANCA, FRANCISCO JAVIER ***7007** -- E30, S13, S15

CASTRO MATEOS, ABEL ***1530** -- E30

CHACÓN VEGA, RAFAEL IVÁN ***5925** -- E30

CIVANTOS JIMÉNEZ, DAMIÁN ***3517** -- E16

COLLADO QUESADA, MANUEL JESÚS ***1020** -- E30

CRUZ LARA, PEDRO ***1572** -- E30

DOMÍNGUEZ SIMEÓN, ROCÍO ***1915** -- E16

ESTÉVEZ RUBIOLO, MARCOS GASTÓN ***3456** -- E27

FABREGA PÉREZ, DAVID ***0468** -- E30

FERNANDEZ GARCÍA, CARLOS ***7063** -- E16

FERNÁNDEZ MEDIANO, ANDRÉS ***0944** -- E19

FLORES CAMPOS, JOSÉ RUBÉN ***0006** -- E30

FUENTES MARTINEZ, JUAN FRANCISCO ***3088** -- E30

GALLEGO RODRÍGUEZ, MIGUEL ***6382** -- E30

GARCÍA CABANAS, JORGE ***5075** -- E30

GARCÍA CHACÓN, JUAN ANTONIO ***4328** -- E30

GARCIA FERNANDEZ, DAVID ***6453** -- E30

GIL ESTEO, FRANCISCO JAVIER ***6199** -- E30

GOMEZ COLL, LOIDA ***9971** -- E30

GUIL VILLAR, ALBA ***8221** -- E30

GUILLEN DOMINGUEZ, SERGIO ***5112** -- E30, S14

HERNANDEZ BLANCO, ANTONIO ***9750** -- E30

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Conductor UMMT/UNASIF
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

HERNANDEZ VALLECILLOS, BERNABE ***1223** -- E30

HIDALGO ROJO, ISMAEL ***3758** -- E30

IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ***4301** -- E30

JIMENEZ BLAZQUEZ, JOSE RAMON ***2017** -- E30

LAZARO VILALTA, RUBEN ***6829** -- E30

LOPEZ ALCALA, CARMEN MARIA ***1840** -- E30

LOZANO MERIDA, JOSE ***3587** -- E27

MAESTRE CHAVERO, RAÚL ***1101** -- E27

MANCHEÑO CABRERA, JOSE LUIS ***0648** -- E30

MARÍN MANZANO, IVÁN ***4454** -- E16

MARTA MORALES, FAUSTINO ***4539** -- E30

MARTÍN PÉREZ, JOSE JUAN ***2661** -- E30

MARTINEZ AGEA, FELIX ***1705** -- E30

MARTINEZ MOLINA, ALEJANDRO ***8972** -- E27

MEJÍAS LUNA, VÍCTOR MANUEL ***1156** -- E30

MUÑOZ FIGUEROA, DAVID ***8404** -- E30

MUÑOZ NUÑEZ, ANDRES ***5313** -- E16

MUÑOZ RODRIGUEZ, FRANCISCO ***5337** -- E27

NAVARRO CALLEJAS, ANTONIO JESÚS ***7059** -- E30

NAVARRO MORENO, JUAN ***4315** -- E27

NOCHE NAVARRO, JUAN JOSÉ ***3370** -- E16

OBRERO CACERES, FRANCISCO LUIS ***1050** -- E19

OCAÑA BREIMER, EZRA ***2745** -- E16, S13, S15

OCAÑA MOYA, MARCO ***5657** -- E30

ORDÓÑEZ GARCÍA, ROBERTO ***0389** -- E30

PARDO TOMAS, DAVID ***5310** -- E30

PEÑA BERNAL, ALVARO ***0277** -- E16

PÉREZ MARTÍN, TAREK ***5174** -- E30

PIÑERO MOYA, MANUEL JESÚS ***1365** -- E16

PINTOR GALDEANO, JAIME ***1811** -- E27

QUINTERO MORENO, DAVID ***0561** -- E30

RAMAJO PARRA, ANGEL ***5006** -- E30

RODRÍGUEZ GALAFAT, ÁLVARO ***4252** -- E30, S13

RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSE ALBERTO ***6206** -- E30, S15

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Conductor UMMT/UNASIF
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

RODRIGUEZ SANCHEZ, ELOY ***8942** -- E30

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JESÚS ***2960** -- E16, S13, S15

ROLDAN FERNANDEZ, ALEJANDRO ***3790** -- E30

SÁNCHEZ CONESA, JOSÉ MARÍA ***9470** -- E16

SICILIA RODRIGUEZ, JUAN ***0152** -- E30

TENORIO VEGA, MIRIAM ***3534** -- E30

TRUJILLANO TRUJILLANO, JUAN MANUEL ***0024** -- E27

VARGAS LOPEZOSA, FRANCISCO JOSE ***9230** -- E30

ZAPATA MORENO, SERGIO ***8829** -- E30, S13, S15

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Especialista Forestal
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

ADAME SORIANO, CHRISTIAN ***1551** Sí E30

ALCALA HARO, JUAN ***9751** Sí E30

ALCÁNTARA ARROYO, DANIEL ***3950** Sí E30

ALFONSO VEGA, ANTONIO IGNACIO ***5836** Sí E30

ALONSO RODRÍGUEZ, FERNANDO ***7718** Sí E30

ALVAREZ HERNANDEZ, DANIEL ***4904** Sí E30

ALVAREZ RODRIGO, RAFAEL ***3027** Sí E30

ANGUITA ANGUITA, FRANCISCO JAVIER ***3233** Sí E30

APERADOR MUÑOZ, RAFAEL CARLOS ***7267** Sí E30

ARACIL CALLEJA, JORGE ***1570** Sí E30

ARANZANA JIMENO, JOSÉ FRANCISCO ***0209** Sí E30

ATIENZA SOMODEVILLA, ALVARO ***8008** Sí E30

AZOR CIFUENTES, ALBERTO ***4890** Sí E30

BALLABRIGA NAVARRO, ELENA ***4441** Sí E30

BARRACHINA CAMACHO, ADRIAN ***2542** Sí E30

BENAVIDES VILA, GUSTAVO ***5219** Sí E30

BENITEZ PRIETO, FRANCISCO JAVIER ***2222** Sí E30

BRÍGIDO GONZÁLEZ, IVÁN ***0145** Sí E30

CACERES MARQUEZ, VICTOR ***7875** Sí E30

CALERO CESPEDOSA, ALVARO ***8569** Sí E30

CÁMARA RODES, ALBERTO ***3061** Sí E30

CANO ROA, PEDRO JESUS ***0574** Sí E30

CARO PÉREZ, LUIS MIGUEL ***4313** Sí E30

CARO SILVA, JOSE MARIA ***3397** Sí E30

CASTELLANO BEJARANO, ANTONIO DIEGO ***4354** Sí E30

CASTILLO MUÑOZ, LUIS ***9322** Sí E30

CASTRO MATEOS, ABEL ***1530** Sí E30

CENTELLA ROLDÁN, ÁLVARO ***7377** Sí E30

CHACÓN VEGA, RAFAEL IVÁN ***5925** Sí E30

COCA BORJA, MARIO EUGENIO ***3332** Sí E30

CORRERO CORRERO, JOSÉ LUIS ***9282** Sí E30

CORTÉS SÁNCHEZ, PABLO ***2364** Sí E30

CRUZ LARA, PEDRO ***1572** Sí E30

DE LA TORRE MARTINEZ, JUAN RAMON ***9322** Sí E30

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Especialista Forestal
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

ESCOBAR CARMONA, MIGUEL ***5635** Sí E30

FABREGA PÉREZ, DAVID ***0468** Sí E30

FERNÁNDEZ MEDIANO, ANDRÉS ***0944** Sí E19

FERNANDEZ SALGADO, MARIO ***5149** Sí E30

FERNANDEZ VILLAR, RUBEN ***1853** Sí E30

FERRER MALDONADO, DIEGO ***4741** Sí E30

FUENTES DIAZ, JOSE MANUEL ***1780** Sí E30

FUENTES MARTINEZ, JUAN FRANCISCO ***3088** Sí E30

GALLARDO PEREZ, FEDERICO ***2446** Sí E30

GALLEGO RODRÍGUEZ, MIGUEL ***6382** Sí E30

GARCÍA CABANAS, JORGE ***5075** Sí E30

GARCÍA CHACÓN, JUAN ANTONIO ***4328** Sí E30

GARCIA DE LA SERRANA MARTINEZ, RAQUEL ***3955** Sí E27, S13

GARCIA FERNANDEZ, DAVID ***6453** Sí E30

GARCÍA LÓPEZ, ANTONIO SAMUEL ***3533** Sí E30

GARCÍA MACÍAS, MARÍA LUISA ***6885** Sí E30

GARCIA MARTIN, JESUS ***4028** Sí E30

GARCÍA PULIDO, MARIO ***5390** Sí E30

GARCÍA RICO, RAMÓN ***1403** Sí E30

GIL ESTEO, FRANCISCO JAVIER ***6199** Sí E30

GIL SUAREZ, ALVARO ***0153** Sí E30

GOMEZ COLL, LOIDA ***9971** Sí E30

GONZÁLEZ BERJAGA, VÍCTOR VIDAL ***0209** Sí E30

GONZÁLEZ ROMERO, JOSÉ ***0000** Sí E30

GONZALEZ RUIZ, JERONIMO ***3726** Sí E30

GUERRERO CANOVACA, PABLO ***8756** Sí E30

GUIL VILLAR, ALBA ***8221** Sí E30

GUILLEN DOMINGUEZ, SERGIO ***5112** Sí E30, S14

GUTIÉRREZ CEBALLOS, ANTONIO JOSÉ ***7226** Sí E30

HEREDIA MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL ***2169** Sí E30

HERNANDEZ BLANCO, ANTONIO ***9750** Sí E30

HERNANDEZ VALLECILLOS, BERNABE ***1223** Sí E30

HIDALGO ROJO, ISMAEL ***3758** Sí E30

JIMENEZ BLAZQUEZ, JOSE RAMON ***2017** Sí E30

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Especialista Forestal
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

JIMENEZ SORIANO, ANTONIO ***1833** Sí E30, S14, S18

LADERA MUÑOZ, RAFAEL ***6133** Sí E30

LAZARO VILALTA, RUBEN ***6829** Sí E30

LEMOS ARIZA, DAVID ***9320** Sí E30, S15

LIÉBANA LIÉBANA, IGNACIO JESÚS ***2253** Sí E30

LOPEZ ALCALA, CARMEN MARIA ***1840** Sí E30

LOPEZ ANDREO, YOLANDA ***0779** Sí E30

LOPEZ AVILES, RAMON ***7144** Sí E19

LÓPEZ RIVAS, IVÁN ***3113** Sí E30

LOZANO MANGAS, SERGIO ***4686** Sí E30

LUQUE GARCIA, FRANCISCO ***8885** Sí E30

MACIAS LOPEZ, SAUL ***5334** Sí E30

MANCHEÑO CABRERA, JOSE LUIS ***0648** Sí E30

MARTÍN ALDEANO, RAÚL ***3888** Sí S03

MARTÍN PÉREZ, JOSE JUAN ***2661** Sí E30

MARTIN-CAMACHO SANCHEZ-MORENO, JUAN MIGUEL ***1545** Sí E30

MARTINEZ AGEA, FELIX ***1705** Sí E30

MARTÍNEZ CHACÓN, RAFAEL ***2015** Sí E30

MARTINEZ MARTINEZ, JAVIER ***3682** Sí E30

MARTINEZ MOLINA, ALEJANDRO ***8972** Sí E27

MARTÍNEZ UTRERA, JUAN FRANCISCO ***1765** Sí E27

MEJÍAS LUNA, VÍCTOR MANUEL ***1156** Sí E30

MENA ORDÓÑEZ, JUAN MIGUEL ***0499** Sí E27

MOLERO MESA, ÁLVARO JAVIER ***6671** Sí E30

MOLINA CARRION, JORGE ***7626** Sí E30, S04

MORALES OLIVER, VICENTE ***2963** Sí E30

MORENO LÓPEZ, DAVID ***1059** Sí E30

MOYA CAÑABATE, JOSÉ MARÍA ***3027** Sí E30

MUÑOZ CEES, JOSE ***4948** Sí E30

MUÑOZ GARCIA, JOSE MIGUEL ***0632** Sí E30

MUÑOZ RODRIGUEZ, FRANCISCO ***5337** Sí E27

NAVARRO FERNANDEZ, MANUEL ***0387** Sí E30

NAVARRO MORENO, JUAN ***4315** Sí E27

OBRERO CACERES, FRANCISCO LUIS ***1050** Sí E19

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Especialista Forestal
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

OCAÑA MOYA, MARCO ***5657** Sí E30

ORDÓÑEZ GARCÍA, ROBERTO ***0389** Sí E30

ORTEGA CASCAJO, FELIPE ***3786** Sí E30

PALMA PÉREZ, DANIEL ***4353** Sí E30

PAREJA GRANADOS, CRISTIAN ***2138** Sí E30

PARODY KAMSTRA, PABLO ***0822** Sí E27

PASCUAL LOPEZ, IRENE ***6349** Sí E30

PELLICER MARTÍNEZ, DANIEL ***6976** Sí E30

PEREZ LORITE, JOSÉ LUIS ***6797** Sí E30

PÉREZ MARTÍN, TAREK ***5174** Sí E30

PEREZ RUIZ, FRANCISCO ***4262** Sí E27

PINO ORGAZ, DANIEL ***0650** Sí E30

PINTOR PELÁEZ, FÉLIX ***6618** Sí E27

POZO ÁLVAREZ, JAIME ***2917** Sí E30

QUIRÓS FERNÁNDEZ, MANUEL VICENTE ***7624** Sí E30

QUIRÓS RODRÍGUEZ, ANA ISABEL ***2305** Sí E30

RAMAJO PARRA, ANGEL ***5006** Sí E30

RAMIREZ MONTES, JESÚS ***1222** Sí E30

REDONDO ZAMBRANA, SIMÓN ***1244** Sí E30

REYES MAÑAS, LUIS MIGUEL ***0866** Sí E30

RODA OSORIO, NICOLAS ***8987** Sí E30

RODRÍGUEZ GALAFAT, ÁLVARO ***4252** Sí E30, S13

RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSE ALBERTO ***6206** No E30, S15

RODRIGUEZ MARTIN, EMILIO ***7669** Sí E30

RODRIGUEZ SANCHEZ, ELOY ***8942** Sí E30

ROLDAN FERNANDEZ, ALEJANDRO ***3790** Sí E30

ROMAN ZAPATA, JUAN LUIS ***0757** Sí E30

RUBIO JUSTICIA, ANTONIO MARÍA ***0030** Sí E27

SÁNCHEZ GAVIRA, PABLO ***0525** Sí E30

SANCHEZ LÓPEZ, IVÁN ***6334** Sí E27

SÁNCHEZ LÓPEZ, ÓSCAR ***9994** Sí E30

SÁNCHEZ MARTINEZ, BEGOÑA ***1491** Sí E30

SANCHEZ MOLINA, ANTONIO ***7317** Sí E30, S03

SANDE CASTRO, FERNANDO ***6089** Sí E30

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Especialista Forestal
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

SICILIA RODRIGUEZ, JUAN ***0152** Sí E30

SILLAS TORO, ALVARO ***1461** Sí E30

SILLERO SORIANO, DANIEL ***3950** Sí E30

TOLEDANO PORRAS, JUAN DIEGO ***7628** Sí E30

TORRECILLAS GARCIA, JOSÉ LUIS ***0419** Sí E30

TORRES LOPEZ, CHRISTIAN ***2824** Sí E30

TRUJILLANO TRUJILLANO, JUAN MANUEL ***0024** Sí E27

VACAS LÓPEZ, JAVIER ***7207** Sí E30, S14

VARGAS LOPEZOSA, FRANCISCO JOSE ***9230** Sí E30

VIEDMA LOPEZ, ANDRES ***3113** Sí E30

VIZCAINO ASUERO, MARIA JOSE ***3907** Sí E30

ZAMBRANA ROLDAN, DAVID ***7098** Sí E30

ZAYAS DEBECKER, RUBEN ***4966** Sí E30

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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